[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa

REQUERIMENTO Nº        /2021
Senhor Presidente,
Nos termos do que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro a Vossa Excelência, após aprovação da Mesa Diretora, que seja enviada mensagem de Pesar a esposa, filhos e familiares  do servidor autônomo senhor, Francisco de Assis Parente Alves, falecido ontem dia 13/12/2021.
PLENÁRIO DEPUTADO NAGIB HAICKEL, DO PALÁCIO MANUEL BECKMAN, EM 14 DE DEZEMBRO DE  2021
GLALBERT CUTRIM
Deputado Estadual
[image: image1.png]